
Государственное бюджетное учреждение «Комплексный центр социального 

обслуживание населения по Притобольному и Звериноголовскому районам» 

 

Приказ 

«24» июля 2020 года                                                                                                            № 70 

с. Глядянское 

 

О назначении ответственных за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в ГБУ «КЦСОН по Притобольному и Звериноголовскому районам» 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273 

– ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях защиты законных интересов граждан и 

общества от угроз, связанных с коррупцией в системе социального обслуживания 

населения, предупреждения коррупции при предоставлении государственных услуг 

устранения причин и условий, порождающих коррупцию в учреждениях социального 

обслуживания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Назначить ответственными за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в сфере социального обслуживания населения:  

- Сурикову А.А., заместителя директора; 

- Поздину Т.А., начальник Звериноголовского филиала ГБУ «КЦСОН по Притобольному 

и Звериноголовскому районам». 

2. Создать и организовать работу телефона доверия по вопросам противодействия 

коррупции в ГБУ «КЦСОН по Притобольному и Звериноголовскому районам». Закрепить 

номер 8 (35239) 9-30-46 для работы телефона доверия по вопросам противодействия 

коррупции.  

3. Ответственным за работу телефона доверия по вопросам противодействия 

коррупции назначить Игнатьеву О.П., специалиста по кадрам.. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор ГБУ «КЦСОН по Притобольному  

и Звериноголовскому районам» ____________ Б.И. Иргалеева  

 

С приказом работники ознакомлены:  

 

заместитель диретора                  ____________ А.А. Сурикова 

 

начальник Звериноголовского  

филиалаГБУ «КЦСОН по  

Притобольному и  

 

Звериноголовскому районам» ___________ Т.А. Поздина; 

 

специалист по кадрам             ____________ О.П. Игнатьева  

 

 


